
 DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ’nün hainliğini dünyaya anlatıyorlar

FETÖ’nün hainliğini dünyaya anlatıyorlar
05.08.2016 - 07:03 | Son Güncelleme: 05.08.2016 - 07:03

TBMM Dışişleri Komisyonu üyeleri, ülke ülke gezerek 15 Temmuz’daki darbe girişimi konusunda
uluslararası camiayı bilgilendiriyor.

İsmail Sonsuz ANKARA 
AK Parti, CHP ve MHP’li üyelerden oluşan heyetler, ilk olarak ABD, İngiltere, Fransa ve Belçika’da temas

trafiği yürüttü.   Bu ülkelerin parlamento, senato ve güvenlik temsilcileriyle görüşen heyetler, “Türk

demokrasisi, seçilmiş hükümeti, cumhurbaşkanı, halkı ve partileri hedef alındı. Buna karşın dünya

kamuoyunda Türkiye’yle ilgili ciddi bir algı operasyonu yürütülüyor. Kimse darbe esnasında yaşananlardan

bahsetmiyor” eleştirisini dile getirdi. Belgeler eşliğinde tehdidin boyutlarına dikkat çekilerek, ülke

yönetimlerinden beklentiler dile getirildi. İktidar ve muhalefetin birlikte yürüttüğü temas trafiği sırasında OHAL

tedbirleri de anlatıldı. Bu kapsamda, “İddia edildiği gibi demokrasi, kurumlar ve kişiler hedef alınmıyor;

sadece darbecilere yönelik adım atılıyor” denildi. Komisyon Başkanı Taha Özhan öncülüğünde görüşmeler

yapan heyet, ABD Savunma Bakanlığı, Ulusal Güvenlik Bakanlığı ve BM’de yürüttükleri temaslarda, “11

Eylül sizin için neyse, 15 Temmuz da bizim için o” mesajı verdi. Görüşmelerde ABD’li yöneticilerin,
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darbeyle anılmaktan duydukları rahatsızlığı dile getirdiği bildirildi. Türk vekiller ise, “FETÖ’nün liderini teslim

edin, ithamlardan kurtulun” dedi. 
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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